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ROGALAND &  
VEST AGDER

Richard Thu
+47 98 24 00 38
richard@tendenz.net

HEDMARK 
& OPPLAND 

Stein Kvisberg
+47 97 73 62 36
stein@tendenz.net

HEDMARK 
& OPPLAND 

Geir Pettersen
+47 90 59 86 40
geir@tendenz.net

BUSKERUD  
& VESTFOLD

Torbjørn Hansen
+47 90 67 04 64
torbjorn@tendenz.net

BUSKERUD  
& VESTFOLD

Bjørn Ingar Østnæs
+47 91 11 51 13
bjorningar@tendenz.net

NORDLAND, TROMS 
& FINNMARK

Leif Igor Micheeff
+47 90 06 98 03
leif.igor@tendenz.net

OSLO, ASKER  
& BÆRUM 

Gunn Synnøve Dahle
+47 46 89 84 99
gunn@tendenz.net

OSLO, ASKER  
& BÆRUM

Flemming Brestrup  
+47 41 02 07 77
flemming@tendenz.net

TRØNDELAG 
& NORDLAND

Randi M. Dyrstad
+47 91 82 79 79
randi@tendenz.net

TRØNDELAG 
& NORDLAND

Jo Dyrstad
+47 90 08 46 04
jo@tendenz.net

ØSTFOLD, VESTFOLD
& AKERSHUS

Knut J. Larsen
+47 92 06 66 68
knut@tendenz.net

ØSTFOLD, VESTFOLD
& AKERSHUS

Ninette Rognhaug
+47 95 11 26 35
ninette@tendenz.net

MØRE & ROMSDAL,
SOGN & FJORDANE

Egil H. Hansen
+47 93 21 91 59
egil@tendenz.net

MØRE & ROMSDAL,
SOGN & FJORDANE

Ole-Kristian Vågsether
+47 90 09 92 82
ole-kristian@tendenz.net

TELEMARK, AUST-  
& VEST AGDER

Tone Nesheim
+47 91 69 13 03
tone.nesheim@tendenz.net

OSLO, ASKER  
& BÆRUM

Åshild Brestrup  
+47 96 91 17 31
ashild@tendenz.net

HORDALAND  
& INDRE SOGN

Thomas Andersen
+47 93 28 57 00
thomas@tendenz.net

NORDLAND, TROMS 
& FINNMARK

Frank N. Sagstuen
+47 90 19 95 11
frank@tendenz.net

TELEMARK, AUST-  
& VEST AGDER

Anders Wedde
+47 91 57 39 02
anders@tendenz.net

TENDENZ
SALGSAGENTER

HORDALAND  
& INDRE SOGN

Thor Egil Lerø
+47 91 17 73 89
thoregil@tendenz.net

OSLO

Barbro Island Larsen
Salg & opplæringskonsulent
barbro@tendenz.net
+47 92 04 22 56
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TENDENZ KONTORET

Lene K. Narverud
Økonomisjef / CFO
lene@tendenz.net
+47 92 06 03 75

Inger Marie Fongaard
Økonomimedarbeider
inger@tendenz.net
+47 91 64 57 97

Lene D. Herud
Marketing & Sales 
Manager
lene.herud@tendenz.net
+47 95 04 83 11

Ola Sætrang
Sales & Custumer 
Relation Manager
olas@tendenz.net
+47 92 22 63 49

Lene Taftø
Social Media
Coordinator
lene.t@tendenz.net
+47 94 00 73 01

Anine Skaar Haugerud
Brand Manager Tools
anine@tendenz.net
+47 90 56 22 24

Athena Ollinen
Brand & Education 
Manager Blomdahl
athena@tendenz.net
+47 92 41 00 22

Ellen Louise Grøgaard
Brand Manager KMS
ellen@tendenz.net
+47 92 82 20 50

Lene Beate Lintho
Brand & Concept 
Manager Joico Brands
lenebeate@tendenz.net
+47 47 24 57 97

Oda Kristine Olsen
Brand Coordinator  
Vero K-PAK Color & 
LumiShine
oda@tendenz.net

Kjell Erik Hansen
Daglig leder / CEO
keh@tendenz.net
+47 90 13 17 50

Jørgen H. Nørstenæs
jorgen@tendenz.net
+47 90 55 69 68

Kundeservice & økonomi

Marked & kurs

Bibbi Loennechen
Kundekonsulent
bibbi@tendenz.net
+47 46 90 18 83

Marice Aldèn
Kundekonsulent
marice@tendenz.net
+ 47 46 92 15 70

Kathrine Kronkvist
Kundekonsulent
kathrine@tendenz.net
+47 46 90 22 47

Manne Bjerke
Kunde &
Servicekonsulent
manne@tendenz.net
+47 94 15 02 23

Therese S. Bergersen
Kundekonsulent
therese@tendenz.net
+47 46 91 62 85
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Tendenz studio
Holtegata 26

Hannah Kullgren
Kurs – & opplæringsansvarlig 
for Joico
hannah.kullgren@tendenz.net
+47 47 34 70 56

Marie K. Kvisberg 
Education & Marketing 
Coordinator
marie.kk@tendenz.net
+47 95 07 55 35

Sandra
Interiør Designer
sandra@tendenz.net
+47 93 65 20 82

Rosenborg 
trikkestopp

Homansbyen
trikkestopp

Thon Hotel

Bogstadveien

Sporveisg
ata

Holt
eg

ata

M
ajorstuen

Sentrum

Anne Grethe Nordvang
Prosjektleder & Interiør 
Designer
anne.grethe@tendenz.net
+47 91 88 05 69

Anette S. Hovland
Grafisk Designer
anette@tendenz.net
+47 45 41 40 83

Silje Blænes
I mammapermisjon

Grafisk Designer
silje@tendenz.net
+47 48 02 89 69

Stian Holter
Educational  
Manager KMS
stian@tendenz.net
+47 92 60 89 57

Barbro Island Larsen
Salg & opplæringskonsulent
barbro@tendenz.net
+47 92 04 22 56

Tendenz Interiør

Andrea Jensen
Grafisk Designer – Vikar
andrea@tendenz.net
+47 45 28 29 66

HOVEDKONTOR 
Holtegaten 26 er en ærverdig gammel villa. 
Eiendommen ligger et steinkast fra Bogstadveien, midt 
mellom Majorstua og sentrum. Det er enkel  adkomst 
til eiendommen fra Holtegata via Bogstadveien, 
 S porveisgata, Professor Dahls gate, Uranienborgveien, 
Briskebyveien og President Harbitz gate.

KOLLEKTIVTRAFIKK 
Trikk: Linje 19 stopper i Holtegata. Linje 11 stopper i  Bogstadveien. Buss: Linje 21 
stopper i Josefines gate.T-bane: Det er 10 minutter å gå til Majorstua stasjon. 
Herfra går samtlige linjer i retning øst og vest.


